Башҡортостан республикаһы

Салауат районы

муниципаль районының

Лағыр ауыл  советы

ауыл  биләмәһе  хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

         Салаватский район

	452497, Лағыр ауылы,

Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	452497,с.Лагерево,

ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

   БОЙОРОК                                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 февраль   2020  й.                          №   2                           20 февраля 2020 года

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан:
1. Принять в казну сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан объекты недвижимого имущества:

- водопровод с кадастровым номером 02:42:000000:1050, протяженностью 500 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево.

- теплотрасса с кадастровым номером 02:42:000000:1055, протяженностью 646 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево.

2. Включить вышеуказанные объекты недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

3. Муниципальное бюджетное учреждение Централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Салаватский район и Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан  по Салаватскому району внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Р.Р. Низамов